
UCHWAŁA NR XXIX/177/2017
RADY GMINY SIENNO

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Lipskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 446 z póź. zm.) i art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z póź. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/159/2017  Rady Gminy Sienno z dnia 20 marca 2017 r.  w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej Powiatowi Lipskiemu w §1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 5 przyjmuje brzmienie:

„5) korek PCV Ø 10 cm w ilości 1 szt.”;

2) pkt 6 przyjmuje brzmienie:

„6) rura PCV Ø 10 cm w ilości 43,00 mb;”;

3) pkt 7 przyjmuje brzmienie:

„7) cement w ilości 7,00 ton;”;

4) pkt 8 przyjmuje brzmienie:

„8) piach w ilości 122,00 ton;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady Gminy: Roman Markiewicz

Id: D5F4DBC5-E139-4A8F-A511-ACB6B68C51F1. Podpisany Strona 1


		2017-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Markiewicz; Rada Gminy Sienno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




